
CA UK PN 2A 0L 18O
P

2 4 . r o č n í k

Vážení sportovní přátelé,

dovolte, abych Vás pozval jménem všech pořadatelů na 24. ročník mezinárodního 
házenkářského turnaje Polanka cup 2018 konaného v termínu 7. až 10. června 2018. Již 
24 let je tento turnaj ozdobou Polanky nad Odrou a pořádajícího klubu SK Házená 
Polanka  v předprázdninové, posezónní atmosféře.

Letos jsme pro Vás připravili turnaj na pěti hřištích a v hale zakončený nedělními 
finálovými zápasy. Nebude chybět tradiční dětský den, raut a kulturní akce. Věříme, že si 
prodloužený víkend v Polance užijete ze všech jeho stránek. Děkujeme za přízeň, bez 
které bychom  turnaj o takové míře nemohli uspořádat.

Kategorie
Minižáci (6+1 a 4+1) - ročníky nar. 2007 a mladší
Mladší žáci - ročníky nar. 2005 - 2006
Starší žáci - ročníky nar. 2003 - 2004 

Přihlášku společně s ceníkem zašleme na vyžádání.
Více informací na mailu polankacup@gmail.com

Kontaktní osoba
Ing. Petr Foltýn 
721 372 060

www.polankacup.cz

http://www.polankacup.cz



